RESOLUÇÃO CONSUN Nº 026/2008 (Publicada em 02 de agosto de 2008 no DOE)

Ementa: Homologa ad referendum Resultado da Seleção Pública Simplificada para Professor Temporário – Edital 05, de 03 de junho de 2008, para o campus de Garanhuns.
O Reitor da Universidade de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o art. 40 inciso X, do Estatuto da Universidade de Pernambuco – UPE,
RESOLVE, Art. 1°. Homologar ad referendum Resultado da Seleção Pública Simplificada para Professor Temporário – Edital 05, de 03 de junho de 2008 para o provimento do cargo de Professor Temporário nas áreas de:

 Língua Portuguesa – 01 vaga
	Candidato
	Pontos
	Classificação

	Iran Ferreira de Melo
	37,25
	1°

	Paulo de Souza
	32,50
	2°

	Écia Mônica Leite de Lima Freitas
	30,50
	3°

	Vanda Valéria Rodrigues Valença
	30,00
	4°

	Ilca Suzana Lopes Vilela
	21,50
	5°

 Biologia/Parasitologia – 01 vaga
	Candidato
	Pontos
	Classificação

	Rosa Elvira Areias da Silva
	37,00
	1°

	Viviane Ferreira de Lima
	16,00
	Não classificada

 Educação/Disciplinas Pedagógicas – 01 vaga
	Candidato
	Pontos
	Classificação

	Maria Bernadete de Lima e Silva Rocha
	45,00
	1°

	Patrícia Ignácio
	25,75
	2°

	Alice Helma Ramires de Oliveira
	8,00
	Não classificada

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.
 Recife, 22 de julho de 2008.

Prof. Carlos Fernando de Araújo Calado
REITOR
RESOLUÇÃO CONSUN Nº 027/2008  (Publicada em 02 de agosto de 2008 no DOE)

Ementa: Homologa ad referendum Resultado da Seleção Pública Simplificada para Professor Temporário – Edital 05, de 03 de junho de 2008, para o campus de Caruaru.
O Reitor da Universidade de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o art. 40 inciso X, do Estatuto da Universidade de Pernambuco – UPE,
RESOLVE,
Art. 1°. Homologar ad referendum Resultado da Seleção Pública Simplificada para Professor Temporário – Edital 05, de 03 de junho de 2008 para o provimento do cargo de Professor Temporário na área de:
 Matemática e Matemática Financeira – 01 vaga
	Candidato
	Pontos
	Classificação

	José Dílson Beserra Cavalcanti
	40,00
	1°

	Fábio Ferreira Nunes de Araújo
	27,50
	2°

	Ladjane Coelho dos Santos
	24,25
	3°

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.
Recife, 22 de julho de 2008.

Prof. Carlos Fernando de Araújo Calado
REITOR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE

Av. Agamenon Magalhâes, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (081) 421-3111 – FAX: (081) 421-1246

C.G.C.: 11.022.597/0001-91

_931806032.unknown